

Pedersen & Pedersen ApS

c/o Lars Pedersen, Maglehøj 140, 3520 Farum

CVR-nr. 10 17 52 40

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen & Pedersen ApS c/o Lars Pedersen Maglehøj 140 3520 Farum CVR-nr.: 10 17 52 40 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Farum Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Lars Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Formegon ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentbistand vedrørende grafiske opgaver samt besidde ejerandele i Formegon ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.339	-10
Af- og nedskrivninger	-85.000	-135
Driftsresultat	-79.661	-145
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	47.894	119
Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	-2
Resultat før skat	-33.500	-28
2 Skat af årets resultat	-1.057	2
Årets resultat	-34.557	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Disponeret fra overført resultat	-34.557	-129
Disponeret i alt	-34.557	-26

Balance 31. august

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	376.281	413
	Finansielle anlægsaktiver i alt	376.281	413
	Anlægsaktiver i alt	376.281	413
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100
	Udsudte skatteaktiver	86.159	87
	Andre tilgodehavender	0	3
	Tilgodehavender i alt	86.159	190
	Likvide beholdninger	108.200	108
	Omsætningsaktiver i alt	194.359	298
	Aktiver i alt	570.640	711

Balance 31. august

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	426.104	461
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
Egenkapital i alt	<u>551.104</u>	<u>689</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>19.536</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.536</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.536</u>	<u>22</u>
Passiver i alt	<u>570.640</u>	<u>711</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
Der har ikke været udbetalt løn i perioden 2017/18.				
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	1.057	-2		
	1.057	-2		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. september 2017	1.000.000	1.000		
Kostpris 31. august 2018	1.000.000	1.000		
Opskrivninger 1. september 2017	-246.613	-216		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-50		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.894	119		
Udbytte	0	-100		
Opskrivninger 31. august 2018	-198.719	-247		
Afskrivninger på goodwill 1. september 2017	-340.000	-255		
Årets afskrivninger på goodwill	-85.000	-85		
Afskrivninger på goodwill 31. august 2018	-425.000	-340		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	376.281	413		
I regnskabsposten indgår goodwill med	195.000	270.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pedersen & Pedersen ApS
		kr.	kr.	kr.
Formegon ApS, Brøndby	50 %	382.558	95.787	376.281

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. september 2017	125.000	460.661	103.400	689.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> -34.557</u>	<u> -103.400</u>	<u> -137.957</u>
Egenkapital 31. august 2018	<u> 125.000</u>	<u> 426.104</u>	<u> 0</u>	<u> 551.104</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967717671780

IP: 193.138.xxx.xxx

2019-01-21 14:36:02Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 212.98.xxx.xxx

2019-01-21 14:55:29Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>